
Kateřina V. (Katjapas) ID 68700 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 3:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky (tetičky, babičky a ostatní nakupující)

 díky za Váš zájem. Na těchto stránkách nabízím oblečky a botičky, ze kterých mé děti už vyrostly, a také pár věciček, co se k
nám domů už nevejdou. Snad Vám poslouží tak dobře, jako sloužily nám.

 Většina oblečení byla kupována nová, něco je z druhé ruky, převážně z mimibazaru. Pokud není výslovně uvedeno jinak, jsou
všechny věci nošené. Cena odpovídá jejich stavu. U věcí za 50 Kč a méně tedy prosím neočekávejte, že budou vypadat jako
nové. Všechny případné vady se snažím popsat, může se však stát, že přehlédnu nějaký flíček či párnutí, za což se předem
omlouvám.
 Oblečky před odesláním nežehlím. Zaprvé si šetřím práci ,-) a zadruhé předpokládám, že je stejně před nošením vyperete.
Používám ekologické prací a avivážní prostředky, takže nejsou navoněné a hedvábně měkké jako králíček azurit a jemu
podobní. Kdo má rád intenzivní vůni, doplní si sám dle svého vkusu, naše nosy jsou příliš citlivé. A pokud použijete superčistící
prací prostředek, dá se předpokládat, že nějaký ten případný flíček zmizí.

 Jestliže projevíte zájem, rezervuji Vám vybranou věc 24 hodin, pokud se nedomluvíme jinak, poté nabízím dalšímu zájemci.
Pokud si to rozmyslíte, budu ráda, když mi dáte co nejdříve vědět. Po zaslání podkladů k platbě očekávám úhradu do 1 týdne.
V případě potřeby se můžeme dohodnou jinak. Věci zasílám po připsání peněz na účet, většinou do 1-2 dnů.

 Věci začínám teprve vkládat, mám spoustu věcí pro holčičky od 0 do 6 let a pro kluky do cca 3 let, dále kočárek JANÉ Slalom,
golfky Jané, postýlku, košík na miminko, šátek na nošení, spoustu látkových plen, potřeby pro miminka, těhotenské věci,
hračky, lyže, odrážedlo, knížky, atd. Pokud jste si něco vybrali a sháníte něco dalšího, dejte vědět, určitě u nás něco najdete
:-)) Nafotím, popíšu a pošlu.

 Kateřina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

